
MEDILAB ČR, s.r.o., Czech Republic
E-mail: medilab@medilab.cz, objednavky@medilab.cz

Tel.: (+420) 494 661 067, Fax: (+420) 494 661 068

www.medilab.cz
Quality Equipment for Medical



Katalogy nástrojů Certifikace

Quality Equipment for Medical

Certifikát systému managementu jakosti ČSN EN ISO 13485:2016.

Certifikáty kvality výrobků dle směrnice 93/42/EHS opravňující k označení výrobků značkou CE.

Katalogy nástrojů si můžete vyžádat u našich obchodních zástupců nebo objednat na e-mailové adrese prodej@medilab.cz

Katalog základních chirurgických nástrojů

Katalog nástrojů pro ortopedii

Katalog nástrojů pro gynekologii



Injekční stříkačky

Trojdílné stříkačky

Hypodermální jehly

Infuzní sety
Infuzní set
Infuzní set s přípichem

Prodlužovací hadičky
Prodlužovací hadičky
2-cestné hadičky

Transfuzní set

Periferní žilní kanyly
Periferní žilní kanyly — s křidélky
Periferní žilní kanyly — „tužkový typ“

Bezpečnostní spojky a kohoutky 
Heparinové zátky
3-cestné uzavírací kohoutky
Flow-in — bezpečnostní spojka

Urinální sáčky
Urinální sáčky
Držáky urinálních sáčků
Urinální sáček lýtkový
Připevňovací pásky k urinálním sáčkům lýtkovým

Foleyovy katetry
2-cestné Foleyovy katetry Nelaton pro ženy
2-cestné Foleyovy katetry Nelaton dětské
Uzávěr Foleyova katetru
2-cestné Foleyovy katetry Nelaton pro muže i ženy
2-cestné Foleyovy katetry Tiemann

Kyslíkové masky

Kyslíkové brýle a vzduchovody

Obsah

Přikrývky, polštáře a ložní prádlo
Jednorázová přikrývka
Jednorázový polštář
Jednorázové povlaky z netkané textilie

Prostěradla

Rukavice a čistící kartáček
Latexové vyšetřovací rukavice
Chirurgický čistící kartáček

Chirurgické operační masky (ústenky)

Čepice

Chirurgické operační oděvy
Chirurgická operační košile
Chirurgické operační kalhoty

Odběrové kartáčky
Cytologické kartáčky
Cervikální kartáčky

Laboratorní materiál
Mikroskopická překrývací sklíčka
Mikroskopická sklíčka –oboustranně zaoblena
Mikroskopická sklíčka – potiskovatelná, pozitivně nabitá
Nádoby na biologický materiál
Pipety
Mikrozkumavky 
Zkumavky
Polyethylenové víčko na zkumavku 
Zkumavky s kónickým dnem
Boxy na mikrosklíčka
Dekl na sklíčka
Archivační box na histologické kazety
Polystyrénové plato na nádobky

HistoMED
Předplněné zkumavky a nádoby HistoMED
Formalín
HistoMED

Šicí materiál
Verze 2023/05



Quality Equipment for Medical

Injekční stříkačky

Insulinové stříkačky
Jednorázová insulinová stříkačka je dodávána s integrovanou jehlou 29G a slouží pro dávkování insulinu.

Injekční stříkačky trojdílné
Jednorázové injekční stříkačky jsou dodávány ve sterilním praktickém peel balení a jsou vybaveny zdvojeným těsněním, jež zabraňuje 
vnikání vzduchu a zajišťuje plynulý posuv pístu ve válci. Stříkačky jsou určeny pro dávkování léků, odběr tělních tekutin a další lékařské 
výkony.

Popis výrobku kód ks/box ks/karton

Insulinové stříkačky U100 — 0,5 ml 
Kód VZP: 5003934

IS0529G 100 3 600

Insulinové stříkačky U100 — 1 ml 
Kód VZP: 5003935

IS1029G 100 3 600

1ml, sterilní, centrická špička, Luer-slip, bezezbytková 
Kód VZP: 5003936

KD1301B 100 3 600

2 ml, sterilní, centrická špička, Luer-slip KD1302 100 2 700



Quality Equipment for Medical

Trojdílné stříkačky

Injekční stříkačky trojdílné
Jednorázové injekční stříkačky jsou dodávány ve sterilním praktickém peel balení a jsou vybaveny zdvojeným těsněním, jež zabraňuje 
vnikání vzduchu a zajišťuje plynulý posuv pístu ve válci.

Výplachové stříkačky
Jednorázové výplachové stříkačky jsou dodávány ve sterilním praktickém peel balení. Jsou vybaveny zdvojeným těsněním, jež zabraňuje 
vnikání vzduchu a zajišťuje plynulý posuv pístu ve válci.

Popis výrobku kód ks/box ks/karton

50 ml, sterilní, centrická špička, Luer-lock KD1352 50 300

60 ml, sterilní, centrická špička, s konusem MA1450P 25 200



Quality Equipment for Medical

Hypodermální jehly

Hypodermální jehly
Jednorázové jehly jsou barevně rozlišeny dle mezinárodního označení. Jehly jsou dodávány ve sterilním peel balení.

Popis výrobku kód ks/box ks/karton

25G × 1” 0,50 mm × 25 mm  oranžová HN25G 100 10 000

23G × 1” 0,60 mm × 25 mm  modrá HN23G 100 10 000



Quality Equipment for Medical

Infuzní sety

Infuzní sety (délka 150 cm)
Infuzní soupravy slouží k podávání infuzních roztoků z lahví nebo plastových vaků do žíly pacienta působením gravitace.

Jsou jednotlivě sterilně baleny a jsou určeny na jednorázové použití. Bez ftalátů.

Popis výrobku kód ks/balení ks/karton

Infuzní set pro spádovou infuzi MA2208P 25 400

Infuzní set pro spádovou infuzi, s přípichem MA1108PORT 25 400



Quality Equipment for Medical

Prodlužovací hadičky

Prodlužovací hadičky
Prodlužovací hadičky lze použít v kombinaci s infuzními sety, transfúzními sety a periferními žilními kanylami. Bez ftalátů.

Popis výrobku kód ks/balení ks/karton

Prodlužovací hadičky 1,8 × 450 SH45 100 800

Prodlužovací hadičky 1,8 × 1800 SH180 50 400

2-cestné hadičky SHY 100 800



Quality Equipment for Medical

Transfuzní set

Transfuzní set
Transfuzní set slouží k podávání konzervované krve, základních složek krve, krevních náhrad apod. z lahví nebo vaků do žíly pacienta.  
Bez ftalátů.

Popis výrobku kód ks/balení ks/karton

Transfuzní set KD301N 25 250



Quality Equipment for Medical

Periferní žilní kanyly

Periferní žilní kanyly — s křidélky
Intravenózní kanyly s křidélky — flexibilní křidélka pro snadnou fixaci, luer-lock konektor, atraumaticky tvarovaná špička kanyly, ve stěně 
integrovány tři radiokontrastní proužky, průhledná komora pro kontrolu krevního návratu. PVC FREE.

Popis výrobku kód ks/box ks/karton

18G — zelená s křidélky, rozměr 1,2 × 45 mm PZK18GB 50 1 000

20G — růžová s křidélky, rozměr 1,0 × 33 mm PZK20GB 50 1 000

22G — modrá s křidélky, rozměr 0,8 × 25 mm PZK22GB 50 1 000

24G — žlutá s křidélky, rozměr 0,7 × 19 mm PZK24GB 50 1 000



Quality Equipment for Medical

Periferní žilní kanyly

Periferní žilní kanyly — „tužkový typ“
Intravenózní kanyly bez křidélek a bez portu — „tužkový typ“ — luer-lock konektor, atraumaticky tvarovaná špička kanyly, ve stěně 
integrovány tři radiokontrastní proužky, průhledná komora pro kontrolu krevního návratu. PVC FREE.

Popis výrobku kód ks/box ks/karton

20G — růžová „tužkový typ“, rozměr 1,0 × 33 mm PZK20PL 50 2 000

22G — modrá „tužkový typ“, rozměr 0,8 × 25 mm PZK22PL 50 2 000

24G — žlutá „tužkový typ“, rozměr 0,7 × 19 mm PZK24PL 50 2 000



Quality Equipment for Medical

Bezpečnostní spojky a kohoutky

Heparinové zátky
Heparinovou zátku lze napojit na periferní žilní kanylu nebo spojovací hadičku k průběžnému podávání léků pomocí injekční stříkačky 
s jehlou.

3-cestné uzavírací kohoutky
Vícecestný ventil pro infuzní soupravy a monitorování, lipidorezistentní.

Flow-in — bezpečnostní spojka
Automatická spojka slouží k uzavírání periferních žilních kanyl a spojovacích hadiček a ke snadnému podávání léků.

Popis výrobku kód ks/box ks/karton

Heparinové zátky HCY 100 5 000

3-cestné uzavírací kohoutky STF11 50 1 000

Bezpečnostní spojka FLW 100 2 000



Quality Equipment for Medical

Urinální sáčky

Urinální sáčky
Urinální sáčky jsou sterilní, se zpětným ventilem, s objemem 2000 ml a délkou přívodní hadice 90 cm nebo 120 cm. Sáček bez výpusti se 
po naplnění sekretem vyprázdní a znehodnotí na určeném místě. Sáček s výpustí lze po dobu používání vyprazdňovat pomocí křížového 
ventilu. Po ukončení používání se sáček vyprázdní a znehodnotí na určeném místě. Všechny typy sáčků jsou vybaveny závěsnými oky 
k zavěšení sáčku pomocí držáku „ramínka“ na lůžko pacienta.

Popis výrobku kód ks/box ks/karton

Urinální sáčky s dolní křížovou výpustí, 2000 ml,  
délka hadice 90 cm, sterilně jednotlivě baleno 
Kód VZP: 5003930

UBT2000 10 250

Urinální sáčky s dolní křížovou výpustí, 2000 ml,  
délka hadice 120 cm, sterilně jednotlivě baleno 
Kód VZP: 5003931

UBT2000L 10 250

Urinální sáčky bez výpusti, 2000 ml,  
délka hadice 90 cm, sterilně jednotlivě baleno 
Kód VZP: 5003932

UBT2000B 10 250

Držáky urinálních sáčků — „ramínko“ UPHR 50 500

Držák urinálních sáčků — „háček“ UBH 100 2 000



Quality Equipment for Medical

Urinální sáčky

Urinální sáček lýtkový
Urinální sáčky jsou tříkomorové, se zpětným ventilem, s objemem 750 ml a délkou přívodní hadice 45 cm, splňující potřeby pro denní 
použití. Sáčky se k noze upevňují pomocí opakovaně použitelné sady dvou pásků se suchým zipem, která není součástí balení. Zadní 
stěna sáčků má textilní potah, který saje pot a nedráždí kůži. Moč se rozvádí do tří komor, tím sáček zůstává plochý a je zachována 
maximální diskrétnost. Rozdělení obsahu do komor napomáhá také bezpečnému upevnění při pohybu.

Připevňovací pásky k urinálním sáčkům lýtkovým
Sada dvou pásků se suchým zipem slouží k připevnění lýtkového urinálního sáčku k noze. Pásky jsou potaženy silikonovým proužkem, 
který zabraňuje sklouznutí sáčku. Pásky jsou vyrobeny z pružného materiálu neobsahujícího latex.

Popis výrobku kód ks/box ks/karton

Urinální sáček lýtkový, objem 750 ml, tříkomorový, 
délka přívodní hadice 45 cm, jednotlivě baleno 
Kód VZP: 5003933

ULB500 10 200

Připevňovací pásky k lýtkovým urinálním sáčkům, 
délka 50 cm, šířka 2,5 cm, barva bílá

LBS 10 párů 500 párů



Quality Equipment for Medical

Foleyovy katetry

2-cestné Foleyovy katetry Nelaton pro ženy (krátké, délka 20 cm, pouze pro ženy)
Permanentní balónkový katetr je sterilní a 100% potažen silikonem. Integrovaný plastový ventil umožní snadné nafouknutí balónku.

Popis výrobku kód ks/box ks/karton

velikost CH12, objem balónku 5 — 10 ml, pro ženy 2FC12FRW 10 500

velikost CH14, objem balónku 5 — 10 ml, pro ženy 2FC14FRW 10 500

velikost CH16, objem balónku 5 — 15 ml, pro ženy 2FC16FRW 10 500

velikost CH18, objem balónku 5 — 15 ml, pro ženy 2FC18FRW 10 500

velikost CH20, objem balónku 5 — 15 ml, pro ženy 2FC20FRW 10 500

velikost CH22, objem balónku 5 — 15 ml, pro ženy 2FC22FRW 10 500



Quality Equipment for Medical

Foleyovy katetry

2-cestné Foleyovy katetry Nelaton dětské (délka 20 cm)
Permanentní balónkový katetr je sterilní a 100% potažen silikonem. Integrovaný plastový ventil umožní snadné nafouknutí balónku.

Uzávěr Foleyova katetru „kolíček“
Určen k uzavření Foleyova katetru (Nelaton, Tiemann).

Popis výrobku kód ks/box ks/karton

velikost CH8, objem balónku 3 ml, dětský 2FC8FRM3 10 500

velikost CH10, objem balónku 3 ml, dětský 2FC10FRM3 10 500

Uzávěr Foleyova katetru — „kolíček“, sterilní UFK 100 1 000



Quality Equipment for Medical

Foleyovy katetry

2-cestné Foleyovy katetry Nelaton (dlouhé, délka 40 cm, určeno pro muže i ženy)
Permanentní balónkový katetr je sterilní a 100% potažen silikonem. Integrovaný plastový ventil umožní snadné nafouknutí balónku.

Popis výrobku kód ks/box ks/karton

velikost CH12, objem balónku 5 — 15 ml, pro muže i ženy 2FC12FRM5 10 500

velikost CH14, objem balónku 5 — 15 ml, pro muže i ženy 2FC14FRM5 10 500

velikost CH16, objem balónku 5 — 15 ml, pro muže i ženy 2FC16FRM5 10 500

velikost CH18, objem balónku 5 — 15 ml, pro muže i ženy 2FC18FRM5 10 500

velikost CH20, objem balónku 5 — 15 ml, pro muže i ženy 2FC20FRM5 10 500

velikost CH22, objem balónku 5 — 15 ml, pro muže i ženy 2FC22FRM5 10 500

velikost CH24, objem balónku 15 — 30 ml, pro muže i ženy 2FC24FRM5 10 500

velikost CH26, objem balónku 15 — 30 ml, pro muže i ženy 2FC26FRM5 10 500



Quality Equipment for Medical

Foleyovy katetry

2-cestné Foleyovy katetry Tiemann (dlouhé, délka 40 cm, pouze pro muže)
Permanentní balónkový katetr je sterilní a 100% potažen silikonem. Integrovaný plastový ventil umožní snadné nafouknutí balónku.

Popis výrobku kód ks/box ks/karton

velikost CH12, objem balónku 5 — 15 ml 2FC12TM 10 500

velikost CH14, objem balónku 5 — 15 ml 2FC14TM 10 500

velikost CH16, objem balónku 5 — 15 ml 2FC16TM 10 500

velikost CH18, objem balónku 5 — 15 ml 2FC18TM 10 500

velikost CH20, objem balónku 5 — 15 ml 2FC20TM 10 500

velikost CH22, objem balónku 5 — 15 ml 2FC22TM 10 500

velikost CH24, objem balónku 5 — 15 ml 2FC24TM 10 500



Quality Equipment for Medical

Kyslíkové masky

Kyslíkové masky — standard / s vakem / s rozprašovačem
Kyslíkové masky jsou sterilní, s přívodní hadicí 2 m.

Popis výrobku kód ks/balení ks/karton

Kyslíková maska — standard, velikost L, pro dospívající KMSL 1 100

Kyslíková maska — standard, velikost XL, pro dospělé KMSXL 1 100

Kyslíková maska s vakem, velikost L, pro dospívající KMVL 1 50

Kyslíková maska s vakem, velikost XL, pro dospělé KMVXL 1 50

Kyslíková maska s rozprašovačem, velikost L, pro dospívající KMRL 1 50

Kyslíková maska s rozprašovačem, velikost XL, pro dospělé KMRXL 1 50



Quality Equipment for Medical

Kyslíkové brýle a vzduchovody

Kyslíkové brýle
Kyslíkové brýle pro dospělé. Hadička brýlí je opatřena průřezem, který zabraňuje jejímu úplnému zalomení. Délka 213 cm. Bez ftalátů.

Vzduchovody
Vzduchovody jsou anatomicky tvarované, celistvé, jednorázové, sterilní. Barevné rozlišení velikostí.

Popis výrobku kód ks/balení ks/karton

Kyslíkové brýle — vel. dospělý KB 20 200

Vzduchovody — velikost č. 3, délka 90 mm, barva žlutá GA3 1 50

Vzduchovody — velikost č. 4, délka 100 mm, barva červená GA4 1 50



Quality Equipment for Medical

Přikrývky, polštáře 
a ložní prádlo

Jednorázová přikrývka
Jednorázová přikrývka s polyesterovou výplní je vyrobena ze zdravotně nezávadné netkané textilie. Přikrývka je voděodolná.

Jednorázový polštář
Jednorázový polštář s polyesterovou výplní je vyroben ze zdravotně nezávadné netkané textilie. Je vhodný pro oddělení ARO, JIP, infekční 
oddělení nebo záchranné služby.

Jednorázové povlaky z netkané textilie
Povlaky jsou vyrobeny ze zdravotně nezávadné netkané textilie. Využívají se jako jednorázová hygienická ochrana na nemocniční 
lůžkoviny.

Popis výrobku kód ks/balení ks/karton

Jednorázová přikrývka 190 × 110 cm, 400 g, modrá DJ400B 1 48

Jednorázový povlak na přikrývku z netkané textilie, 
195 × 115 cm, 25 g

JP25195Z 10 100

Polštář jednorázový 40 × 40 cm, bílý PJ40x40-W 1 36

Povlak na polštář, 42 × 42 cm, 25 g JP2542 10 200



Quality Equipment for Medical

Prostěradla

Jednorázová prostěradla z netkané textilie
Prostěradla se využívají jako jednorázová hygienická ochrana na nemocniční a vyšetřovací lůžka. Kód PRO3015200 obsahuje navíc 
polyethylenovou voděodolnou vrstvu.

Popis výrobku kód ks/balení ks/karton

Jednorázové prostěradlo z netkané textilie, 210 × 90 cm, 60 g/m2 PRO60210 10 100

Jednorázové prostěradlo z netkané textilie, 220 × 90 cm, 60 g/m2 PRO60220 10 100

Jednorázové prostěradlo z netkané textilie, 200 × 80 cm, 40 g/m2 PRO40200 10 100

Jednorázové prostěradlo z netkané textilie, 220 × 80 cm, 25 g/m2 PRO25220 10 100

Jednorázové prostěradlo, 200 × 80 cm, PP 30 g/m2 + PE 15 g/m2 PRO3015200 10 100



Quality Equipment for Medical

Rukavice a čistící kartáček

Latexové vyšetřovací rukavice
Vyšetřovací rukavice jsou pravolevé a jsou určeny pro jedno použití. Vyznačují se vysokou pevností a současně s požadovanou jemností. 
Používají se pro výkon vyšetřovacích, ošetřovacích, diagnostických, terapeutických a dalších prací ve zdravotnictví.

Chirurgický čistící kartáček
Čistící kartáček má jemné štětiny, které spolehlivě vyčistí klouby, nehty i pokožku a jsou přitom velice šetrné. Součástí kartáčku je 
houbička, která důkladně umyje ruce a předloktí bez nebezpečí podráždění nebo poškození (mikrotraumata) pokožky. Součástí balení je 
rovněž nehtový čistič.

Popis výrobku kód ks/box ks/karton

Latexové vyšetřovací rukavice — velikost S, pudrované LEGSPP 100 1 000

Latexové vyšetřovací rukavice — velikost M, pudrované LEGMPP 100 1 000

Latexové vyšetřovací rukavice — velikost L, pudrované LEGLPP 100 1 000

Latexové vyšetřovací rukavice — velikost S, bez pudru LEGSPF 100 1 000

Latexové vyšetřovací rukavice — velikost M, bez pudru LEGMPF 100 1 000

Latexové vyšetřovací rukavice — velikost L, bez pudru LEGLPF 100 1 000

Chirurgický čistící kartáček s houbičkou a nehtovým čističem, 
sterilní

MB 30 300



Quality Equipment for Medical

Chirurgické operační masky 
(ústenky)

Operační masky (ústenky)
Bakteriální filtrační účinnost chirurgické operační masky je ≥ 98 %.

Materiál je nedráždivý a příjemný na pokožku.

Ústenky s úvazky se uchycují vázacími tkanicemi a ústenky s gumičkou jsou uchyceny komfortní elastickou gumičkou.

Ústenky obou typů jsou opatřeny tvarovacím páskem v oblasti nosu a úst.

Všechny masky vyhovují normě EN14683. Ochranný typ II.

Popis výrobku kód ks/box ks/karton

3-vrstvé ústenky s vázáním, barva modrá CHOM1 50 2 000

3-vrstvé ústenky s gumičkou, barva modrá CHOM2 50 2 000



Quality Equipment for Medical

Chirurgické operační masky 
(ústenky)

Operační masky (ústenky) — s květy / se srdíčky / černé se stříbrnými květy
Bakteriální filtrační účinnost chirurgické operační masky je ≥ 98 %.

Materiál je nedráždivý a příjemný na pokožku.

Ústenky s úvazky se uchycují vázacími tkanicemi a ústenky s gumičkou jsou uchyceny komfortní elastickou gumičkou.

Ústenky obou typů jsou opatřeny tvarovacím páskem v oblasti nosu a úst.

Všechny masky vyhovují normě EN14683. Ochranný typ II.

Popis výrobku kód ks/box ks/karton

3-vrstvé ústenky s vázáním, modré květy CHOM5 50 2 000

3-vrstvé ústenky s gumičkou, modré květy CHOM6 50 2 000

3-vrstvé ústenky s vázáním, růžové květy CHOM7 50 2 000

3-vrstvé ústenky s gumičkou, růžové květy CHOM8 50 2 000

3-vrstvé ústenky s vázáním, růžová srdíčka CHOM9 50 2 000

3-vrstvé ústenky s gumičkou, růžová srdíčka CHOM10 50 2 000

3-vrstvé ústenky s vázáním, černé se stříbrnými květy CHOM11 50 2 000

3-vrstvé ústenky s gumičkou, černé se stříbrnými květy CHOM12 50 2 000



Quality Equipment for Medical

Čepice

Operační čepice — s vázáním
Jednorázová chirurgická čepice modré barvy je zavazovací a je vyrobena z jemné prodyšné netkané textilie. Operační čepice je vhodná 
k nošení během operačního zákroku i jako univerzální pokrývka hlavy.

Operační čepice — s vázáním a potítkem
Jednorázová chirurgická čepice modré barvy je zavazovací a je vyrobena z jemné prodyšné netkané textilie. Čepice je vybavena potní 
páskou.

Operační čepice — s gumičkou
Jednorázová operační čepice modré barvy je vyrobena z jemné prodyšné netkané textilie. Operační čepice je v zadní části opatřena 
gumičkou a je vhodná jako pokrývka hlavy během operačního zákroku.

Popis výrobku kód ks/box ks/karton

Operační čepice s vázáním, barva modrá SCTOB 100 1 000

Operační čepice s vázáním a potítkem, barva modrá SCWAS 100 1 000

Operační čepice s gumičkou, barva modrá SCPB 100 1 000



Quality Equipment for Medical

Čepice

Čepice — s květy / se srdíčky / černé se stříbrnými květy
Jednorázové chirurgické čepice jsou k dispozici ve variantě s gumičkou nebo s vázáním. Čepice jsou vyrobeny z jemné prodyšné netkané 
textilie a jsou vhodné k nošení během operačního zákroku i jako univerzální pokrývka hlavy.

Popis výrobku kód ks/box ks/karton

Chirurgická čepice s vázáním, modré květy SCTOPWB 100 1 000

Chirurgická čepice s vázáním, růžové květy SCTOPWP 100 1 000

Chirurgická čepice s vázáním, růžová srdíčka SCTOPH 100 1 000

Chirurgická čepice s vázáním, černá se stříbrnými květy SCTOPBS 100 1 000

Chirurgická čepice s gumičkou, modré květy SCPWB 100 1 000

Chirurgická čepice s gumičkou, růžové květy SCPWP 100 1 000

Chirurgická čepice s gumičkou, růžová srdíčka SCPH 100 1 000

Chirurgická čepice s gumičkou, černá se stříbrnými květy SCPBS 100 1 000



Quality Equipment for Medical

Chirurgické 
operační oděvy

Košile — kapsa s květy / kapsa se srdíčky
Jednorázové operační košile jsou vyrobeny z jemné prodyšné netkané textilie. Košile jsou vhodné 
k nošení během operačního zákroku. Jsou k dispozici ve velikostech S, M, L, XL a variantách 
s kapsou s květy nebo kapsou se srdíčky. Košile jsou s krátkým rukávem a V-výstřihem.

Kalhoty
Jednorázové operační kalhoty jsou rovného střihu se zavazováním v pase, vyrobené z jemné prodyšné 
netkané textilie. Jsou vhodné k nošení během operačního zákroku a dodávané ve velikostech S, M, L a XL.

Popis výrobku kód ks/balení ks/karton

Chirurgická operační košile — růžové květy S OSSPF 50

Chirurgická operační košile — růžové květy M OSMPF 50

Chirurgická operační košile — růžové květy L OSLPF 50

Chirurgická operační košile — růžové květy XL OSXLPF 50

Chirurgická operační košile — modré květy S OSSBF 50

Chirurgická operační košile — modré květy M OSLBF 50

Chirurgická operační košile — modré květy L OSMBF 50

Chirurgická operační košile — modré květy XL OSXLBF 50

Chirurgická operační košile — růžová srdíčka S OSSH 50

Chirurgická operační košile — růžová srdíčka M OSMH 50

Chirurgická operační košile — růžová srdíčka L OSLH 50

Chirurgická operační košile — růžová srdíčka XL OSXLH 50

Chirurgické operační kalhoty — modré S OTS 50

Chirurgické operační kalhoty — modré M OTM 50

Chirurgické operační kalhoty — modré L OTL 50

Chirurgické operační kalhoty — modré XL OTXL 50



Quality Equipment for Medical

Odběrové kartáčky

Cytologické kartáčky
Jemný odběrový kartáček na plastové tyčce o délce 20 cm.

Cervikální kartáčky
Jemný odběrový kartáček sloužící k odebrání vzorků z děložního čípku.

Popis výrobku kód ks/box ks/karton

Cytologický kartáček — sterilní CBS 100 5 000

Cytologický kartáček — nesterilní CB 100 5 000

Cervikální kartáček — tvrdost 12 %, nesterilní CBCH2 100 2 500

Cervikální kartáček — tvrdost 15 %, nesterilní CBCH3 100 2 500



Quality Equipment for Medical

Laboratorní materiál

Mikroskopická překrývací sklíčka
Sklíčka jsou vyrobena z kvalitního čirého skla a jsou vakuově balena po 500 kusech.

Mikroskopická sklíčka – oboustranně zaoblena
Čirá nebo jednostranně matovaná, podložní, odolávající běžně používaným laboratorním rozpouštědlům.

Popis výrobku kód ks/box ks/karton

Mikroskopická překrývací sklíčka – rohy 90°, rozměr 24 × 50 mm,  
tloušťka 0,13 — 0,17 mm

MCG7201 100 20 000

Mikroskopická sklíčka, oboustranně zaoblena, předčištěná — čirá, 
rohy 45°, rozměr 25,4 × 76,2 mm, tloušťka 1,0 — 1,2 mm 

ME7101 50 2 500

Mikroskopická sklíčka, oboustranně zaoblena, jednostranně 
matovaná, předčištěná — rohy 45°, rozměr 25,4 × 76,2 mm,  
tloušťka 1,0 — 1,2 mm 

ME7105-1 50 2 500

.



Quality Equipment for Medical

Laboratorní materiál

Mikroskopická sklíčka – potiskovatelná
Tato podložní sklíčka jsou potiskovatelná a oboustranně zaoblena.

Mikroskopická sklíčka – potiskovatelná, pozitivně nabitá
Tato sklíčka mají permanentní pozitivní náboj. Statickou elektřinou přitahují části zmrazené tkáně a cytologické přípravky k povrchu 
sklíčka. Části tkáně a cytologických preparátů lépe přiléhají k pozitivně nabitým sklíčkům, bez potřeby speciálního lepidla  
nebo proteinového potahu. Mezi pozitivně nabitá sklíčka také patří adhezivní mikroskopická sklíčka, která jsou potažena silanem.

Popis výrobku kód ks/box ks/karton

Mikroskopická sklíčka, potiskovatelná, předčištěná — bílá,  
rohy 45°, rozměr 25,4 × 76,2 mm, tloušťka 1,0 — 1,2 mm

ME7109-W 50 2 500

Mikroskopická sklíčka, potiskovatelná, předčištěná — bílá,  
rohy 90°, rozměr 25,4 × 76,2 mm, tloušťka 1,0 — 1,2 mm

ME7109-W90 50 2 500

Mikroskopická sklíčka, pozitivně nabitá, potiskovatelná, 
předčištěná — zelená, rohy 45°, 
rozměr 25,4 × 76,2 mm, tloušťka 1,0 — 1,2 mm

MEPN-G 50 2 500

Mikroskopická sklíčka, pozitivně nabitá, potiskovatelná, 
předčištěná — růžová, rohy 45°, 
rozměr 25,4 × 76,2 mm, tloušťka 1,0 — 1,2 mm

MEPN-P 50 2 500

Mikroskopická sklíčka, pozitivně nabitá, potiskovatelná, 
předčištěná — žlutá, rohy 45°, 
rozměr 25,4 × 76,2 mm, tloušťka 1,0 — 1,2 mm

MEPN-Y 50 2 500

Adhezivní mikroskopická sklíčka, potiskovatelná, potažená  
silanem, pozitivně nabitá, předčištěná — modrá, rohy 45°, 
rozměr 25,4 × 76,2 mm, tloušťka 1,0 — 1,2 mm

MEAS-B 50 2 500



Quality Equipment for Medical

Laboratorní 
materiál

Nádoby na biologický materiál
Nádoby na biologický materiál jsou vyrobeny z netoxického polypropylenu nebo polystyrenu. Víčka jsou vyrobena z HDPE či 
polypropylenu. Nádoby jsou vhodné pro sběr, transport a skladování vzorků a zabraňují vytékání a vypařování tekutin. Vrchní a spodní 
drážkování zajišťuje snadné otevírání a uzavírání s nasazenými rukavicemi. Stupnice na nádobách jsou umístěny na třech stranách.

Popis výrobku kód ks/karton

Nádoba na biologický materiál, objem 20 ml 28100 1 000

Nádoba na biologický materiál, objem 40 ml 28200 500

Nádoba na biologický materiál, objem 60 ml 28300 500

Nádoba na biologický materiál, objem 90 ml 28400 300

Nádoba na biologický materiál, objem 120 ml 28500 300

Nádoba na biologický materiál, objem 160 ml 28900 200

Nádoba na biologický materiál, objem 250 ml 28600 154

Nádoba na biologický materiál, objem 500 ml 28700 132

Nádoba na biologický materiál, objem 1000 ml 28800 64

Nádoba na biologický materiál, objem 7 ml 22500 700

Nádoba na biologický materiál, objem 30 ml 22100 400



Quality Equipment for Medical

Laboratorní 
materiál

Kbelíky kulaté bílé
Kbelíky s víky jsou vyrobeny z polypropylenu a jsou vhodné pro sběr, transport a skladování vzorků.

Popis výrobku kód ks

Kbelík kulatý bílý 1 l, plastové držadlo + víko EZ103 1

Kbelík kulatý bílý 3 l, plastové držadlo + víko EZ301 1

Kbelík kulatý bílý 5 l, plastové držadlo + víko EZ504 1

Kbelík kulatý bílý 8,5 l, plastové držadlo + víko EZ850 1

Kbelík kulatý bílý 10 l, plastové držadlo + víko EZ1002 1

Kbelík kulatý bílý 20 l, kovové držadlo + víko s pojistkou EZ2002 1



Quality Equipment for Medical

Laboratorní materiál

Pipety
Jednorázová pipeta je vyrobena ze speciálního netoxického polyethylenu s nízkou hustotou. Je vhodná pro bezpečný přenos a rozdělení 
tekutin ve všech typech laboratoří. Eliminováno riziko přenosu infekce. 

Mikrozkumavky
Mikrozkumavky jsou vyrobeny z robustního panenského polypropylenu a jsou čiré pro lepší viditelnost. Mikrozkumavky poskytují 
perfektní těsnost a ochranu proti vypařování a nechtěnému otevření. Ploché víčko se zkosenými hranami umožnuje snadné otevírání 
a zavírání. Matná plocha po straně je určena pro snadný popis či značení a strana je také opatřena stupnicí. Mikrozkumavky jsou 
sterilizovatelné autoklávem a mikrozkumavky s kódem 35200N jsou vhodné pro použití v centrifuze.

Zkumavky
Zkumavky poskytují perfektní těsnost a ochranu proti vypařování a nechtěnému otevření. Ke zkumavkám jsou k dispozici polyethylenová 
víčka v červené nebo modré barvě.

Zkumavky centrifugační
Zkumavky jsou určeny pro přípravu, zpracování a skladování biologických vzorků. Zkumavky jsou opatřeny stupnicí a plochou pro snadný 
popis. Šroubovací víčko zajišťuje perfektní těsnost. Zkumavky jsou sterilizovatelné autoklávem a jsou určeny k centrifugaci.

Popis výrobku kód ks/balení ks/karton

Jednorázová pipeta, 4 ml 13301 500 3 000

Jednorázová pipeta graduovaná, 1 ml JPG01 500 5 000

Mikrozkumavka — 1,5 ml, bez víčka 36210 1 000 11 000

Mikrozkumavka se stupnicí, s víčkem 35200N 500 10 000

Zkumavka 16 × 80 mm, objem 10 ml, samostatně stojící, s víčkem 86120 100 1 000

Zkumavka 16 × 100 mm, objem 14 ml, bez víčka 81621 500 2 500

Polyethylenové víčko na zkumavku, barva červená 89216C 1 000 16 000

Polyethylenové víčko na zkumavku, barva modrá 89216M 1 000 16 000

Zkumavka s kónickým dnem, samostatně stojící, objem 50ml, s víčkem HP1001 25 500

Zkumavka s kónickým dnem, objem 50ml, s víčkem HP1003 25 500



Quality Equipment for Medical

Laboratorní materiál

Boxy na mikroskopická sklíčka
Plastové boxy slouží pro uložení mikroskopických sklíček a zabraňují jejich zlomení nebo slepení.

Dekly na mikroskopická sklíčka
Dekly na sklíčka jsou vyrobené z kartonu a slouží pro uložení mikroskopických sklíček.

Archivační box na histologické kazety
Kartonový box určený pro uchovávání histologických kazet.

Plato na nádobky
Polystyrénové plato slouží pro uložení nádobek o průměru 45 a 32 mm.

Popis výrobku kód ks/balení ks/karton

Box na mikroskopická sklíčka — na 5 ks, transparentní HP4007 4 100

Box na mikroskopická sklíčka — na 12 ks (barva oranžová) HP4008 2

Box na mikroskopická sklíčka — na 50 ks sklíček BFCS 1 100

Box na mikroskopická sklíčka — na 100 ks sklíček BFCS-L 1 50

Dekl na mikroskopická sklíčka 295 × 205 mm DEKLS 10 40

Dekl na mikroskopická sklíčka 230 × 460 mm DEKLM 10 30

Dekl na mikroskopická sklíčka 230 × 485 mm DEKLL 10 30

Dekl na mikroskopická sklíčka — podložka bez víka DEKL-BV 10 40

Archivační box na histologické kazety 300 x 420 x 50 mm AKE300x420x50 50

Polystyrénové plato na nádobky o průměru 45 a 32 mm XPS255x205x50 1



Quality Equipment for Medical

HistoMED

Předplněné zkumavky a nádoby HistoMED  
HistoMED je nádoba na vzorky vždy z poloviny naplněna fixačním roztokem určena k fixaci, skladování a transportu biologického 
materiálu. Nádoba obsahuje 10% pufrovaný stabilizovaný formalín s obsahem formaldehydu max. 4 %, pH 7,2 – 7,4.

Popis výrobku kód ks/balení ks/karton

Předplněná zkumavka HistoMED, objem 7 ml, množství formalinu 3,5 ml HMED07 50 1 000

Předplněná zkumavka HistoMED, objem 14 ml, množství formalinu 7 ml, 
zbarveno eosinem

HMED14 100 800

Předplněná nádoba HistoMED, objem 20 ml, množství formalinu 10 ml HMED20 60 120

Předplněná nádoba HistoMED, objem 40 ml, množství formalinu 20 ml HMED40 35 140

Předplněná nádoba HistoMED, objem 60 ml, množství formalinu 30 ml HMED60 35 105

Předplněná nádoba HistoMED, objem 90 ml, množství formalinu 45 ml HMED90 35 70

Předplněná nádoba HistoMED, objem 120 ml, množství formalinu 60 ml HMED120 23 46

Předplněná nádoba HistoMED, objem 160 ml, množství formalinu 80 ml HMED160 23 23

Předplněná nádoba HistoMED, objem 250 ml, množství formalinu 125 ml HMED250 9 27

Předplněná nádoba HistoMED, objem 500 ml, množství formalinu 250 ml HMED500 10

Předplněná nádoba HistoMED, objem 1000 ml, množství formalinu 500 ml HMED1000 5

Předplněná nádoba HistoMED, objem 3000 ml, množství formalinu 1500 ml HMED3000 1 8

Předplněná nádoba HistoMED, objem 5000 ml, množství formalinu 2500 ml HMED5000 1 4



Quality Equipment for Medical

HistoMED

Formalín
Láhev nebo kanystr je zcela naplněn 10% pufrovaným stabilizovaným formalínem s obsahem formaldehydu max. 4 %, pH 7,2 — 7,4.

HistoMED
HistoMED je nádoba na vzorky vždy z poloviny naplněna fixačním roztokem určena k fixaci, skladování a transportu biologického 
materiálu. Nádoba obsahuje 32% stabilizovaný formalín s obsahem formaldehydu max. 10 %, pH 9,5 – 10,5.

Popis výrobku kód ks/balení ks/karton

Pufrovaný formalín v lahvi 1000 ml FORMAL1 1 8

Pufrovaný formalín v kanystru 5000 ml FORMAL5 1 3

Předplněná nádoba HistoMED, objem 500 ml, množství formalinu 250 ml HMED10500 1 10

Předplněná nádoba HistoMED, objem 1000 ml, množství formalinu 500 ml HMED101000 1 5

Předplněná nádoba HistoMED, objem 3000 ml, množství formalinu 1500 ml HMED103000 1 8

Předplněná nádoba HistoMED, objem 5000 ml, množství formalinu 2500 ml HMED105000 1 4



Quality Equipment for Medical

Vstřebatelný chirurgický šicí materiál

Nevstřebatelný chirurgický šicí materiál

Katalog si můžete vyžádat u našich obchodních zástupců nebo objednat na e-mailové adrese prodej@medilab.cz. 
Pro více informací navštivte www.medilab.cz.



Katalogy nástrojů Certifikace

Quality Equipment for Medical

Certifikát systému managementu jakosti ČSN EN ISO 13485:2016.

Certifikáty kvality výrobků dle směrnice 93/42/EHS opravňující k označení výrobků značkou CE.

Katalogy nástrojů si můžete vyžádat u našich obchodních zástupců nebo objednat na e-mailové adrese prodej@medilab.cz

Katalog základních chirurgických nástrojů

Katalog nástrojů pro ortopedii

Katalog nástrojů pro gynekologii



MEDILAB ČR, s.r.o., Czech Republic
E-mail: medilab@medilab.cz, objednavky@medilab.cz

Tel.: (+420) 494 661 067, Fax: (+420) 494 661 068

www.medilab.cz
Quality Equipment for Medical

https://www.medilab.cz

